Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3446/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe, em reiteração
ao requerimento número 2888/2023, resposta ofertada através do ofício número
1210/2023 da Secretaria de Serviços Públicos e Zeladoria, quando será realizado o
atendimento ao protocolo 1607708, aberto através da ouvidoria municipal, quanto a
substituição de luminária queimada na Rua José Cardoso, número 35, no Jardim
Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos o requerimento número 2888/2023, a pedido do munícipe que
abriu o protocolo referenciado. Contudo, apesar do protocolo aberto o serviço não
foi realizado até o momento.

Além disso, o requerimento número 2888/2023 questionou quando o
atendimento ao protocolo seria realizado. Entretanto, a Prefeitura de Tatuí através
do ofício citado limitou-se somente a dizer que a execução do serviço consta em
sua programação.

Portanto, reiteramos a pergunta: quando, data, quinzena, mês, o pedido do
munícipe será atendido?

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Outubro de 2023.

João Éder Alves Miguel
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
11

1/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

H
9X

-5
0P

D
-7

S
8W

-0
Y

B
Z

Câmara Municipal de Tatuí, 11 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7H9X50PD7S8W0YBZ"?chave=7H9X50PD7S8W0YBZ, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7H9X-50PD-7S8W-0YBZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
11

1/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

H
9X

-5
0P

D
-7

S
8W

-0
Y

B
Z

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7H9X50PD7S8W0YBZ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7H9X50PD7S8W0YBZ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7H9X50PD7S8W0YBZ
		2023-10-11T11:59:19-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura